de Familia de Envigado. 

II.   ACTUACIÓN PROCESAL: 

Mediante auto del 02 de marzo de 2021, esta judicatura, procedió a librar 
mandamiento de pago en favor de LILIANA PATRICIA GIRALDO CASTAÑO 
en contra del señor JORGE HUGO BURITICÁ OBANDO, por la suma de UN 
MILLON CIENTO SETENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y 
CINCO PESOS ($1.175.635,00), por las cuotas alimentarias causadas y debidas 
desde agosto de 2020 a enero de 2021, así: 

Vigencia Vr. %  Cuotas   vestuario   
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 

Desde   Hasta  

ipc Dic. 
Año 

Anterior 
 Alimentarias   Abonos  

Saldo de 
Capital

[...]

DEL CIRCUITO ENVIGADO –ANTIOQUIA, administrando justicia en 
nombre de la República de Colombia y por autoridad de la Ley, 

RESUELVE: 

PRIMERO.- Sígase adelante con la ejecución en favor de LILIANA PATRICIA 
GIRALDO CASTAÑO en contra del señor JORGE HUGO BURITICÁ 
OBANDO, por la suma de UN MILLONES CIENTO SETENTA Y CINCO MIL 
SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS M.L.C. ($1.175.635,oo), por las 
cuotas alimentarias causadas y debidas desde agosto de 2020 a enero de 2021, 
así: 

Vigencia Vr. % 
ipc Dic. 

Año 
Anterior 

Cuotas  

vestuario   

LIQUIDACIÓN DEL 
CRÉDITO 

Desde   Hasta   Alimentarias   Abonos  

Saldo de 
Capital